
Městský úřad Chrudim +420 469 657 111 IDDS: 3y8b2pi

Resselovo náměstí 77 urad@chrudim-city.cz IČ: 00270211

537 16 Chrudim www.chrudim.eu

Stavební odbor

Adresa pracoviště:
Pardubická 67
537 16 Chrudim

Č. j.: CR 089061/2023 STO/Pi
Spis. Zn.: CR 075614/2023 STO/Pi
Spis. a skart. znak a lhůta: 328.3 A/10
Počet listů: 7
Počet příloh: 0

Vyřizuje: Ing. Šárka Pilařová
Tel: 469 657 264
E-mail: sarka.pilarova@chrudim-city.cz

V Chrudimi dne: 28. 11. 2023

V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Stavební odbor Městského úřadu Chrudim, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „stavební zákon") a místně příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád"), v územním řízení
posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
(dále jen „rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 20. 9. 2023 podala

Obec Vejvanovice, IČO 00271136, Vejvanovice č.p. 11, 538 62 Hrochův Týnec

(dále jen „žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

r o z h o d n u t í o u m í s t ě n í s t a v b y

„Splašková kanalizace Vejvanovice“

(dále jen „stavba") na pozemcích st. p. 1/6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2/1 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 2/5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 20 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 32
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 39/4 (ostatní plocha), parc. č. 50 (zahrada), parc. č. 68/4 (zahrada),
parc. č. 91/1 (ovocný sad), parc. č. 104/6 (trvalý travní porost), parc. č. 110/1 (ostatní plocha), parc. č.
114/5 (zahrada), parc. č. 326/1 (zahrada), parc. č. 326/35 (ostatní plocha), parc. č. 326/37 (orná půda),
parc. č. 328/3 (ostatní plocha), parc. č. 341/2 (ostatní plocha), parc. č. 341/5 (ostatní plocha), parc. č.
345/1 (ostatní plocha), parc. č. 345/2 (ostatní plocha), parc. č. 351/1 (ostatní plocha), parc. č. 358/1
(ostatní plocha), parc. č. 363 (ostatní plocha), parc. č. 369/1 (ostatní plocha), parc. č. 381 (vodní plocha),
parc. č. 391/1 (ostatní plocha), parc. č. 391/3 (ostatní plocha), parc. č. 575/4 (orná půda), parc. č. 590
(ostatní plocha), parc. č. 603 (vodní plocha), parc. č. 642 (ostatní plocha), parc. č. 665 (orná půda), parc.
č. 698 (ostatní plocha) v katastrálním území Vejvanovice.



Č.j. CR 089061/2023 str. 2

Druh a účel umisťované stavby:

- Splašková kanalizace Vejvanovice – účelem stavby je zajistit odvedení splaškových odpadních vod
od jednotlivých producentů v obci Vejvanovice a jejich likvidaci na čistírně odpadních vod.

Umístění stavby na pozemku a určení prostorového řešení stavby:

- Jedná se o výstavbu gravitační a tlakové splaškové kanalizace včetně čerpacích stanic a revizních
kanalizačních šachet. Gravitační kanalizační řady budou provedeny z plnostěnného PVC SN 12 DN
250 mm, DN 300 mm, DN 400 mm. Tlakové kanalizační řady budou provedeny z potrubí PE d
63 mm a 90 mm. Čerpací šachty a revizní kanalizační šachty jsou navrženy z prefabrikovaných
prvků s litinovými poklopy.

- Součástí budou tři úseky přeložky vodovodu: "1" - PVC d 90 mm v délce 84,7 m; "2" - PVC d 110
mm v délce 53,7 m; "3" - PVC d 110 mm v délce 89,7 m.

- Dále budou součástí tři úseky přeložky dešťové kanalizace: v trase stoky "A5" u RD čp. 115 - PVC
DN 300 mm v délce cca 40,9 m; v trase stoky "A5" u RD čp. 1 - PVC DN 300 mm v délce cca 39,5
m; v trase stoky "A1" v křižovatce komunikace III/340 43 a účelové komunikace směr Stíčany -
PVC DN 400 mm v délce cca 52,5 m.

- Stavba je členěna na tyto stavební objekty: SO 01 - Splašková kanalizace, SO 02 - Přeložky vodovod

Vymezení území dotčeného vlivy stavby.

- Pozemky st. p. 1/6, 2/1, 2/5, 20, 32, parc. č. 39/4, 50, 68/4, 91/1, 104/6, 110/1, 114/5, 326/1, 326/35,
326/37, 328/3, 341/2, 341/5, 345/1, 345/2, 351/1, 358/1, 363, 369/1, 381, 391/1, 391/3, 575/4, 590,
603, 642, 665, 698 v katastrálním území Vejvanovice.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s dokumentací, která obsahuje koordinační situace v měřítku 1:500
(přílohy C.3.1 – C.3.7) se zakreslením stavebních pozemků, požadovaným umístěním stavby,
s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemků a sousedních staveb,
kterou vypracoval Ing. Josef Holub, ČKAIT 0700595.

2. Projektová dokumentace ke stavebnímu povolení musí být v souladu s ustanovením § 158
stavebního zákona vypracována oprávněnou osobou dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti podle vyhlášky
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, musí splňovat požadavky stanovené prováděcími vyhláškami
a musí být v souladu s požadavky příslušných dotčených orgánů, vlastníků dotčených pozemků a
vlastníků (provozovatelů) sítí dopravní a technické infrastruktury.

3. Stavebník musí dbát na řádnou přípravu a provádění stavby. Přitom musí mít na zřeteli zejména
ochranu života a zdraví osob nebo zvířat, ochranu životního prostředí a majetku, i šetrnost
k sousedství. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a
technických zařízení, zejména nařízení vlády České republiky č. 591/2006 Sb., o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a dbát o ochranu
zdraví osob na staveništi.

4. Stavba bude dokončena nejpozději do 48 měsíců ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

5. Stavební práce provádějte tak, abyste v co největší míře zabránili obtěžování okolí hlukem, prachem
apod. Využijte všech dostupných prostředků pro snížení negativních dopadů stavby na okolí.

6. Před zahájením zemních prací je investor povinen zajistit vytyčení všech podzemních i nadzemních
sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. Při provádění zemních prací budou respektovány
odstupové vzdálenosti od podzemních inženýrských sítí, ochranná pásma dle zákona č. 458/2000 Sb.
a ČSN 73 6005. V případě, že nebude možno podmínky ČSN dodržet, kritická místa souběhů či
křížení projednejte a odsouhlaste s příslušnými správci sítí. Před záhozem přizvěte ty správce
podzemních inženýrských sítí, které byly v souvislosti s budováním stavby odkryty, ke kontrole, zda
nedošlo k jejich viditelnému poškození. O provedené kontrole musí být sepsán protokol, který je
investor povinen předložit při kontrolní prohlídce stavby.

7. Při stavbě budou dodrženy obecné požadavky na výstavbu (§ 2 odst. 2, písm. e) zák.
č. 183/2006 Sb.) stanovené prováděcími předpisy (vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích



Č.j. CR 089061/2023 str. 3

na stavby, vyhl. č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, vyhl. č. 23/2008 Sb.,
o technických podmínkách požární ochrany staveb a příslušné technické normy.

8. Veškeré pozemky dotčené stavbou budou uvedeny do původního stavu, popřípadě s majiteli budou
projednány náhrady za prokazatelné škody vzniklé stavbou dle obecných předpisů.

9. Na staveništi musí být k dispozici dokumentace stavby ověřená stavebním úřadem.

10. Pro stavbu budou použity jen výrobky, které mají takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané
existence stavby byla při běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární
bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání,
ochrana proti hluku a úspora energie.

11. V průběhu provádění zemních prací zajistěte vlastníkům okolních nemovitostí bezpečný přístup
k jejich nemovitostem. Výkopy zajistěte tak, aby nemohlo dojít k ohrožení zdraví a životů osob
procházejících místem výstavby.

12. Budou dodrženy podmínky stanoviska Městského úřadu Chrudim, Odboru životního prostředí ze dne
15. 12. 2022 pod č. j. CR 086591/2022 OŽP/Ry.

13. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Policie ČR, Krajského ředitelství policie
Pardubického kraje, Územního odboru Chrudim ze dne 1. 9. 2023 pod č. j. KRPE-55697-2/ČJ-2023-
170306 zejména:

 Sjezd bude umístěn dle přiložené dokumentace, budou splněny podmínky pro rozhled, tedy
v rozhledových trojúhelnících se nebudou nacházet překážky, bránící v rozhledu ani zde
žádné nebudou následně umístěny, stávající zeleň bude odstraněna – dle ČSN 73 6101 je
vrchol rozhledového trojúhelníku pro sjezd umístěný v extravilánu ve vzdálenosti 3,0 m
od vnějšího okraje vozovky nebo vodící čáry.

 Sjezd bude odpovídat ČSN 73 6101, tedy budou dodrženy rozhledy dle čl. 11.9 na nejvyšší
dovolenou rychlost 90 km/h. V těchto rozhledech se nesmí nacházet žádné překážky
definované v čl. 11.9.1 ČSN 73 6101 (překážky vyšší než 0,75 m). Přípustné jsou ojedinělé
překážky nevytvářející řady, které z určitých míst komunikace zacloňují rozhled.

 Rozhledová pole je nutné stále udržovat, pokud si to vyžádají rozhledové poměry je
zapotřebí upravit okolí napojení (zeleň, křoviny, terén apod.) tak, aby bylo zajištěno jeho
bezpečné užívání – zajištění podmínek pro rozhled podle ČSN 73 6102, ČSN 73 6101 a
dále vyhl. č. 104/1997 Sb.

 Napojení sjezdu bude řešeno jako úrovňové připojení sousední nemovitosti se stavebním
oddělením od stávající silnice III. tř. např. zapuštěnou obrubou, sklopenou či nájezdovou
obrubou, napojení na silnici bude v souladu s podmínkami vlastníka komunikace.

 Pokud je součástí sjezdu propustek (či zatrubnění), měl by být zatrubněn průměrem dle
§ 12 odst. 2 vyhlášky č. 104/1997 Sb., z pohledu bezpečnosti a plynulosti silničního
provozu požadujeme provést šikmá čela propustku 1:2.

 Sjezd bude v celé jeho šířce zpevněn, zpevnění sjezdu bude provedeno se snadno
čistitelným vozovkovým krytem (§12 odst. 3 vyhl. č. 104/1997 Sb.).

 Stavební uspořádání sjezdu bude takové, aby se zabránilo stékání srážkové vody
na komunikaci a jejímu znečištění.

 Maximální šířku sjezdu požadujeme do 6 m.

 Výstavbou případného oplocení ČS nesmí být narušen rozhledový trojúhelník daného
sjezdu.

14. Budou dodrženy podmínky stanoviska Policie ČR, Krajského ředitelství policie Pardubického kraje,
Územního odboru Chrudim ze dne 16. 12. 2022 pod č. j. KRPE-97519-2/ČJ-2022-170306.

15. Budou dodrženy podmínky souhlasu Správy a údržby silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové
správy Chrudim ze dne 20. 6. 2023 značky SUSPK/8930/2023.

16. Budou dodrženy podmínky souhlasu Správy a údržby silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové
správy Chrudim ze dne 20. 10. 2023 pod č. j. SUSPK/10633/2023.

17. Budou dodrženy podmínky vyjádření Městského úřadu Chrudim, Odboru školství, kultury, sportu a
památkové péče ze dne 15. 11. 2022 pod č. j. CR 089260/2022 OŠK/AK.



Č.j. CR 089061/2023 str. 4

18. Budou dodrženy podmínky Povodí Labe, státní podnik ze dne 14. 12. 2022 pod č. j.
PLa/2022/051582.

19. Budou dodrženy podmínky stanoviska Městského úřadu Chrudim, Odboru dopravy ze dne
24. 5. 2023 pod č. j. CR 045001/2023 ODP/Pe.

20. Budou dodrženy podmínky rozhodnutí Městského úřadu Chrudim, Odboru dopravy ze dne
7. 11. 2023 pod č. j. CR 088418/2023 ODP/Pe.

21. Při provádění stavby budou dodrženy veškeré podmínky vlastníků a provozovatelů všech sítí
dopravní a technické infrastruktury uvedené ve vyjádřeních předložených k žádosti o územní souhlas
na předmětnou stavbu (zejména Vodárenská společnost Chrudim, a.s., CETIN a.s., GasNet, s.r.o.,
ČEZ Distribuce, a. s. a jiné).

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Obec Vejvanovice, Vejvanovice č.p. 11, 538 62 Hrochův Týnec
Obec Dolní Bezděkov, Dolní Bezděkov č.p. 9, 538 62 Hrochův Týnec
Obec Dvakačovice, Dvakačovice č.p. 73, 538 62 Hrochův Týnec
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19
František Hašek, nar. 11.8.1939, Vejvanovice č.p. 63, 538 62 Hrochův Týnec
Alena Čižinská, nar. 16.6.1953, Jiráskova č.p. 1295, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Václav Čižinský, nar. 29.8.1951, Jiráskova č.p. 1295, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Svatava Dušková, nar. 23.2.1953, Topolská č.p. 744, Chrudim II, 537 05 Chrudim 5
Miloš Dušek, nar. 17.10.1950, Topolská č.p. 744, Chrudim II, 537 05 Chrudim 5
Milena Dusová, nar. 8.2.1975, Svatopluka Čecha č.p. 414, Chrudim III, 537 01 Chrudim 1
Vítězslav Odvárka, nar. 7.9.1957, Vejvanovice č.p. 5, 538 62 Hrochův Týnec
Miroslav Hrubeš, nar. 21.10.1949, Vejvanovice č.p. 1, 538 62 Hrochův Týnec
Lubor Hrubeš, nar. 17.7.1955, Klatovská č.p. 606/3a, Ponava, 602 00 Brno 2
Petra Blažková, nar. 24.1.1979, Vejvanovice č.p. 36, 538 62 Hrochův Týnec
Tomáš Blažek, nar. 9.1.1980, Vejvanovice č.p. 36, 538 62 Hrochův Týnec
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01 Chrudim 1
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

Odůvodnění:

Dne 20.9.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná věcná práva či oprávněné
zájmy vlastníků pozemků a staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a osob, jejichž
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům a stavbám na nich
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. Na základě
výsledku byl stanoven okruh účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona.

Stavební úřad oznámil dne 20. 10. 2023 zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a
stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky
a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Zároveň stavební úřad v souladu s ustanovením § 36 odst. 3
správního řádu umožnil účastníkům řízení vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

Stavební úřad po posouzení podkladů žádosti dospěl k závěru, že se jedná o řízení s velkým počtem
účastníků řízení, a proto veškeré písemnosti v tomto řízení včetně oznámení o jeho zahájení doručuje
účastníkům řízení v souladu s ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu veřejnou vyhláškou; v souladu
s tímto ustanovením doručuje písemnosti účastníkům řízení uvedeným v § 27 odst. 1 správního řádu
jednotlivě.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu
se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.



Č.j. CR 089061/2023 str. 5

Stavebník doložil k žádosti závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí a vyjádření:

- Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí ze dne 15. 12. 2022 pod č. j. CR 086591/2022
OŽP/Ry

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim ze dne 1. 9. 2023
pod č. j. KRPE-55697-2/ČJ-2023-170306

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim ze dne
16. 12. 2022 pod č. j. KRPE-97519-2/ČJ-2022-170306

- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Chrudim ze dne 20. 6. 2023
značky SUSPK/8930/2023

- Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Chrudim ze dne 20. 10. 2023
pod č. j. SUSPK/10633/2023

- Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče ze dne 15. 11. 2022
pod č. j. CR 089260/2022 OŠK/AK

- Povodí Labe, státní podnik ze dne 14. 12. 2022 pod č. j. PLa/2022/051582

- Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy ze dne 24. 5. 2023 pod č. j. CR 045001/2023 ODP/Pe

- Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy ze dne 7. 11. 2023 pod č. j. CR 088418/2023 ODP/Pe

- Sekce majetková ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru ze
dne 14. 11. 2022 pod č. j. MO 486321/2022-1322

- Krajská hygienická stanice Pardubického kraje ze dne 10. 11. 2022 pod č. j.
KHSPA21192/2021/HOK-CR

- Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje ze dne 22. 11. 2022 pod
č. j. CR 086589/2022 ÚPR/HK

- Vodárenská společnost Chrudim, a.s. ze dne 10. 8. 2023 pod číslem vyj. 023070201118

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

Účastníci řízení – další dotčené osoby:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 1164, 1166, 1174 v katastrálním území Úhřetice, st. p. 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 2/2, 2/4, 3, 4/1,
4/2, 5, 7/2, 8, 9, 11, 12, 15/1, 15/2, 15/3, 16, 17, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 34, 35,
39/1, 40, 42, 43/2, 44, 46/1, 46/2, 47, 48/1, 49, 50, 51/1, 51/2, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 66, 68, 69,
70, 71, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95,
96, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 107, 108, 111, 114, 115, 129, 132, 133, 134, 135, 136, 137,
143, 146, 148, 173, parc. č. 4/1, 4/2, 4/3, 9/1, 9/3, 13/1, 13/3, 21/1, 21/3, 23/1, 35/1, 38/3, 39/1,
39/3, 39/5, 39/6, 39/7, 42/2, 42/4, 45/4, 47, 54/1, 54/2, 54/4, 61, 65/3, 68/2, 68/3, 69/1, 75, 79/1,
79/2, 80, 86/2, 87, 89/6, 89/7, 91/2, 91/3, 95/1, 95/2, 97/3, 97/4, 97/6, 100/2, 101/1, 108, 109/7,
109/14, 109/16, 110/3, 110/13, 110/34, 110/35, 110/44, 110/47, 110/48, 110/62, 110/64, 113/1,
113/3, 113/4, 114/2, 114/3, 114/4, 114/6, 114/7, 114/9, 326/7, 326/38, 326/39, 326/45, 326/46,
326/52, 326/53, 326/54, 326/55, 326/56, 328/4, 328/7, 328/8, 328/9, 328/10, 328/11, 328/12,
330/5, 341/3, 341/6, 341/8, 342, 344, 347, 351/2, 351/3, 351/4, 354/5, 382/3, 393, 394, 395,
396, 397, 398, 400, 401, 404, 575/3, 579, 582, 583, 586, 587, 588, 589, 618, 643, 655, 657,
658/1, 658/2, 659, 660, 661, 662, 678, 680, 700, 701 v katastrálním území Vejvanovice

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Vejvanovice č.p. 1, č.p. 85, č.p. 3, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 4, č.p. 8, č.p. 10, č.p. 34, č.p. 12, č.p. 38,
č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 24, č.p. 37, č.p. 36, č.p. 25, č.p. 26,
č.p. 16, č.p. 28, č.p. 33, č.p. 32, č.p. 30, č.p. 9, č.p. 39, č.p. 42, č.p. 41, č.p. 11, č.p. 43, č.p. 44,
č.p. 45, č.p. 46, č.p. 47, č.p. 53, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 50, č.p. 54, č.p. 56, č.p. 59, č.p. 60, č.p. 61,
č.p. 62, č.p. 66, č.p. 67, č.p. 68, č.p. 70, č.p. 69, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 73, č.p. 76, č.p. 83, č.p. 74,
č.p. 80, č.p. 75, č.p. 84, č.p. 81, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 79, č.p. 82, č.p. 87, č.p. 88, č.p. 90, č.p. 91,
č.p. 92, č.p. 89, č.p. 86, č.p. 93, č.p. 94, č.p. 95, č.p. 96, č.p. 40, č.p. 99, č.p. 64, č.p. 107 a
č.p. 108



Č.j. CR 089061/2023 str. 6

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému,
stavebního řádu a investic Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu.
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí
připraveno k vyzvednutí.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li
o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

Ing. Šárka Pilařová
oprávněná úřední osoba

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, a to i způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 17 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen dne 12. 10. 2023.



Č.j. CR 089061/2023 str. 7

Obdrží:

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu (doporučeně do vlastních rukou):
Obec Vejvanovice, IDDS: vrsa5ks

sídlo: Vejvanovice č.p. 11, 538 62 Hrochův Týnec
Obec Dolní Bezděkov, IDDS: 3kra3z6

sídlo: Dolní Bezděkov č.p. 9, 538 62 Hrochův Týnec
Obec Dvakačovice, IDDS: e9ib2nd

sídlo: Dvakačovice č.p. 73, 538 62 Hrochův Týnec
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2

sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq

sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19
František Hašek, Vejvanovice č.p. 63, 538 62 Hrochův Týnec
Alena Čižinská, Jiráskova č.p. 1295, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Václav Čižinský, Jiráskova č.p. 1295, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2
Svatava Dušková, Topolská č.p. 744, Chrudim II, 537 05 Chrudim 5
Miloš Dušek, Topolská č.p. 744, Chrudim II, 537 05 Chrudim 5
Milena Dusová, Svatopluka Čecha č.p. 414, Chrudim III, 537 01 Chrudim 1
Vítězslav Odvárka, Vejvanovice č.p. 5, 538 62 Hrochův Týnec
Miroslav Hrubeš, Vejvanovice č.p. 1, 538 62 Hrochův Týnec
Lubor Hrubeš, Klatovská č.p. 606/3a, Ponava, 602 00 Brno 2
Petra Blažková, Vejvanovice č.p. 36, 538 62 Hrochův Týnec
Tomáš Blažek, Vejvanovice č.p. 36, 538 62 Hrochův Týnec
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh

sídlo: Novoměstská č.p. 626, Chrudim II, 537 01 Chrudim 1
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu identifikováni v souladu s § 87 odst. 3 poslední věta
stavebního zákona označením čísla pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí (veřejnou
vyhláškou):

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 1164, 1166, 1174 v katastrálním území Úhřetice, st. p. 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 2/2, 2/4, 3, 4/1, 4/2, 5,
7/2, 8, 9, 11, 12, 15/1, 15/2, 15/3, 16, 17, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 34, 35, 39/1, 40, 42, 43/2,
44, 46/1, 46/2, 47, 48/1, 49, 50, 51/1, 51/2, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 77,
78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104,
107, 108, 111, 114, 115, 129, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 143, 146, 148, 173, parc. č. 4/1, 4/2, 4/3, 9/1,
9/3, 13/1, 13/3, 21/1, 21/3, 23/1, 35/1, 38/3, 39/1, 39/3, 39/5, 39/6, 39/7, 42/2, 42/4, 45/4, 47, 54/1, 54/2,
54/4, 61, 65/3, 68/2, 68/3, 69/1, 75, 79/1, 79/2, 80, 86/2, 87, 89/6, 89/7, 91/2, 91/3, 95/1, 95/2, 97/3, 97/4,
97/6, 100/2, 101/1, 108, 109/7, 109/14, 109/16, 110/3, 110/13, 110/34, 110/35, 110/44, 110/47, 110/48,
110/62, 110/64, 113/1, 113/3, 113/4, 114/2, 114/3, 114/4, 114/6, 114/7, 114/9, 326/7, 326/38, 326/39,
326/45, 326/46, 326/52, 326/53, 326/54, 326/55, 326/56, 328/4, 328/7, 328/8, 328/9, 328/10, 328/11,
328/12, 330/5, 341/3, 341/6, 341/8, 342, 344, 347, 351/2, 351/3, 351/4, 354/5, 382/3, 393, 394, 395, 396,
397, 398, 400, 401, 404, 575/3, 579, 582, 583, 586, 587, 588, 589, 618, 643, 655, 657, 658/1, 658/2, 659,
660, 661, 662, 678, 680, 700, 701 v katastrálním území Vejvanovice

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Vejvanovice č.p. 1, č.p. 85, č.p. 3, č.p. 5, č.p. 6, č.p. 4, č.p. 8, č.p. 10, č.p. 34, č.p. 12, č.p. 38, č.p. 13,
č.p. 14, č.p. 15, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 24, č.p. 37, č.p. 36, č.p. 25, č.p. 26, č.p. 16, č.p. 28,
č.p. 33, č.p. 32, č.p. 30, č.p. 9, č.p. 39, č.p. 42, č.p. 41, č.p. 11, č.p. 43, č.p. 44, č.p. 45, č.p. 46, č.p. 47,
č.p. 53, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 50, č.p. 54, č.p. 56, č.p. 59, č.p. 60, č.p. 61, č.p. 62, č.p. 66, č.p. 67, č.p. 68,
č.p. 70, č.p. 69, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 73, č.p. 76, č.p. 83, č.p. 74, č.p. 80, č.p. 75, č.p. 84, č.p. 81, č.p. 77,



Č.j. CR 089061/2023 str. 8

č.p. 78, č.p. 79, č.p. 82, č.p. 87, č.p. 88, č.p. 90, č.p. 91, č.p. 92, č.p. 89, č.p. 86, č.p. 93, č.p. 94, č.p. 95,
č.p. 96, č.p. 40, č.p. 99, č.p. 64, č.p. 107 a č.p. 108

Dotčené orgány (doporučeně):
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, Dopravní inspektorát, IDDS:
ndihp32

sídlo: Průmyslová č.p. 1478, Chrudim I, 537 20 Chrudim 1
Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, úsek památkové péče,
Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje, Pardubická č.p. 67, Chrudim
IV, 537 01 Chrudim 1
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Chrudim,
IDDS: 23wai86

sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 3
Ministerstvo obrany Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru,,
odd. ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6

Obdrží k vyvěšení na úřední desku:
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1
Obec Vejvanovice, IDDS: vrsa5ks

sídlo: Vejvanovice č.p. 11, 538 62 Hrochův Týnec
Obec Dolní Bezděkov, IDDS: 3kra3z6

sídlo: Dolní Bezděkov č.p. 9, 538 62 Hrochův Týnec
Obec Dvakačovice, IDDS: e9ib2nd

sídlo: Dvakačovice č.p. 73, 538 62 Hrochův Týnec
Obec Úhřetice, IDDS: aqha3e6

sídlo: Úhřetice č.p. 36, 538 32 Úhřetice



Č.j. CR 089061/2023 str. 9



Č.j. CR 089061/2023 str. 10



Č.j. CR 089061/2023 str. 11



Č.j. CR 089061/2023 str. 12



Č.j. CR 089061/2023 str. 13



Č.j. CR 089061/2023 str. 14


		2023-11-28T13:35:55+0100
	Ing. Šárka Pilařová
	oprávněná úřední osoba




